

Kuljetusten kilpailutus / Sivistys- ja hyvinvointipalvelualue

Sivistyslautakunta 21.05.2024 § 46
396/02.06.01/2024

Mäntsälän kunnan kuljetukset kilpailutetaan syksyllä 2024. Kilpailutusta valmistelevat Mäntsälän tekninen ja elinvoiman palvelualueelta liikenne- ja ilmastoasiantuntija Elina Lämsä sekä hallintopalvelualueelta controller Mirella Bitter ja hankinta-asiantuntija Jenni Niiranen-Rokkila.

Kuljetusten kilpailutuksessa ovat mukana koulukuljetukset ja mahdollinen palveluliikennekokeilu. Kilpailutuksessa huomioidaan myös Elyn alaisen liikenteen mahdolliset muutokset. Kuljetusten kilpailutusta ennakoiden syksyn 2023 kuntalaisilloissa toteutettiin osio, jossa osallistujilta kerättiin tietoa Mäntsälän kuljetuksista ja niihin liittyvistä kehittämisehdotuksista. Liikenne- ja ilmastoasiantuntijan johdolla toteutettiin laaja Mäntsälän kunnan liikennepalveluselvitys, keväällä 2024, joka on kuljetusten kilpailutusten taustana. Mäntsälän kunta on myös toteuttanut Hankintalain mukaisen markkinavuoropuhelun alan toimijoiden kanssa huhtikuussa 2024. Kuntakehityksen kuljetussihteerin on tehnyt kyselyn koulukuljetuksista päiväkodin johtajille ja rehtoreille.

Sivistyslautakunta käy keskustelun koulukuljetusten kilpailutuksesta ja antaa lautakunnan näkemyksen koulukuljetusten kilpailutukseen liittyen.

Valmistelija	Sivistysjohtaja Timo Ahvo, timo.ahvo(@)mantsala.fi
Esittelijä	Sivistysjohtaja Ahvo Timo
Päätösehdotus	Sivistyslautakunta antaa lausunnon koulukuljetusten kilpailutuksesta.
Käsittely	Liikenne- ja ilmastoasiantuntija Elina Lämsä, controller Mirella Bitter ja hankinta-asiantuntija Jenni Niiranen-Rokkila esittelivät asiaa kokouksessa.
Päätös	Sivistyslautakunta päätti antaa seuraavan lausunnon koulukuljetusten kilpailutukseen liittyen tekninen ja elinvoimapalveluille:

Mäntsälän kunnan koulukuljetusten kilpailutuksessa on huomioitava riskien hajauttaminen ja varmistaa, että toimijoita on useampi. Kilpailutuksessa on huomioitava sopimuksen aikaisten muutosten tekemisen mahdollisuus ja se, että yritysten taloudelliset edellytykset ovat kunnossa koko sopimuskauden ajan. ELY-liikenne tulee huomioida osana koulukuljetusten kilpailutuksen kokonaisuutta. Koulukuljetusten kilpailutuksessa tulee huomioida mahdollisuus ottaa sähköinen järjestelmä käyttöön sopimuskauden aikana. Lisäksi sivistyslautakunta pitää tärkeänä, että kuljetusten turvallisuuteen liittyvät seikat, kuten se, että liikennöitsijöiden kalusto on kunnossa ja kapasiteetti riittävä, huomioidaan kilpailutuksessa.